Atque isthoc in viro mea nunc definit de exempto Wengensi Collegio nostro
informatio, ut opinor, non absque suavi opportunitate. Nam & ipse meus Reli-
gioxi tyronis indigni Informator fuit & Magister omnino Apostolicus, cui bene
sit cum omnibus, qui nos æternitatis iter carpentes præcesserunt (nostrum cuique
carpendum serius, citius) in Sæcula Sæculorum.

APPENDIX.

Josepho Præposito successit Michael III. Patria Weissenhornensis, Kuen paterno
stemmate dictus. Inter Præpositos Wengenses XXXV. inter Insulatos V. inter
meritissimos nulli secundus, Vir sane illustris. Hic ex Decano Præpositus Cano-
nico electus 2. die Decembris anno 1754. vita ejusdem laudatissimæ Epitome
ac Regiminis glorioxi Periodus aliud distinctum ab isthoc opere, & quidem integrum
merentur volumen, qui plures doctissimos diversæ scientiæ libros ac libellos scrip-
tit, ac typis publicis evulgavit, præprimis in perficiendo & evulgando Opere post-
humo Francisci Petri Wettenhusani Germaniæ Canonico-Augustinianæ summe in-
dustrius, proin vel maxime de Canonicis Regularibus S. Augustini optime meri-
tus, ac æterna memoria dignissimus Præsul. Unde justissime post præfatinatum
Eius obitum, qui 10. Mensis Januarij anno 1765. dolenter accidit, Michaeli III.
Rmo Patri suo parentarunt Filii, Con-Canonici Wengenses, amplissimo, quod
ad DD. Confœderatos ablegarunt, Elogio, sequenti tenore expressio:

Vidimus -- Stellam. *Luc. c. 2. v. 2.*

Rege, qui ex Oriente ad Stabulum venerunt, et quorum Festos Dies modo
celebramus, inter cætera viarum iocomoda haud tristiorum, credo, ha-
buere calamitatem, quam quæ amissæ Stellæ fuit. Doloris magnitudinem
ex supervenienti postmodum gaudio conjecturare licet, quod sacrae paginæ hisce
verbis emphaticis exprimunt: *Videntes autem Stellam gauisi sunt gaudio magno valde,*
Luc. c. 2. v. 10.

Eadem nobis hodie dolendi materies est, colendissimi DD. Confœderati: ami-
simus stellam, heu, quam præclaram, quam pellucidam: amissimus (flens dico)
Reverendissimum, perillustrem ac Amplissimum DD. Michaelem III. exemptæ no-
stræ Canoniciæ ad Insulas Wengenses Præpositum, & Abbatem Lateranensem, Sac-
Cæl. & Apost. Majest. Consiliarium, & Capellanum perpetuum &c. &c. quæ ja-
ctura, & quam dissimilis illi Magorum! His stellam amiserunt, sed amissam rur-
sus invenerunt: At nos amissimus stellam, nunquam deinceps apparituram.

Sentimus dolorem, quem verbis explicare non possumus. Novimus pretium
amissi sideris, quod calamo describere non sufficimus.

Netamen puerorum, mulierumve adinstar vociferari videamur, en doloris
nostræ rationes, quas tremens describit penna.